
AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Bil. 34 Tahun 1960)

LAND ACQUISITION ACT 1960
(No. 34 of 1960)

No. 996. 
PEMBETULAN/CORRIGENDUM

Berhubung dengan Pemberitahuan No. 837/21.5.2013 yang disiarkan dalam 
Warta Kerajaan Negeri Perak pada 21 Mei 2013, Jadual sebelum ini:
diganti dengan Jadual berikut—

With reference to Notification No. 837/21.5.2013 published in the State of 
Perak Government Gazette on 21 May 2013 the Schedule before:
substitute with the following Schedule—

JADUAL/SCHEDULE

Daerah/District—Manjung. Mukim—Sitiawan & Lumut.
 (1) (2) (3) (4) (5)
     Anggaran
 No. Hakmilik   Keluasan
 Lot atau Tuan Punya Berdaftar atau Keluasan yang akan
 Ukur Kependudukan Penduduk yang Direkodkan Lot Diambil
 Survey Title   Approximate
 Lot or Registered Proprietor or Area of Area to be
 No. Occupation Recorded Occupation Lot Acquired
Mukim Lumut        
    hektar/ hektar/
  G.r.N.   hectares hectares

 20 57228 Saw Brothers Realty Limited 1/1 bhg. 4.5679 0.108
   Pajakan sebahagian tanah kpd
   Switf & Swiftlets Sdn. Bhd.

NEGERI  PERAK  

Warta  Kerajaan
DITERBITKAN  DENGAN  KUASA

GOVERNMENT  OF  PERAK  GAZETTE

PUBLISHED  BY  AUTHORITY

Jil. 66 TAMBAHAN
Bil. 12 No. 210hb Jun 2013

JW000115-Tamb. 2-10 Jun 2013.indd   1037 6/11/13   8:40:37 AM



WARTA  KERAJAAN  NEGERI  PERAK
1038 [10hb Jun 2013

 (1) (2) (3) (4) (5) 
      hektar/ hektar/
  G.r.N.   hectares hectares

 1229 38272 Yu Lai Teck 1/1 bhg.  4.191 0.017
   gadaian menjamin wang pokok kpd
   Public Bank Berhad
Mukim Sitiawan
 7334 34766 Saw Brothers Realty Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 81.0004 0.108
   Pesuruhjaya
   Tanah Persekutuan
   Pesuruhjaya
   Tenaga Nasional Berhad
  G.M.
 6214 8264 Wong Yee Ching 1/2 bhg. dan Wong Guan 1.1483 0.321
   Chin 1/2 bhg.

 8114 6073 Papah A/P Nalasamy 1/1 bhg. 1.3683 0.494

 6209 8260 Thoon Son Lee dan Thoon Soon Teh 1.2419 0.027
   sbg Pemegang Amanah 1/1 bhg.

 6212 8262 Tee Duan King dan Tee Ai Tng 1/1 bhg. 1.2216 0.196
   sbg pemegang kuasa (Probate) / Executor

 6210 10636 Karnageren A/L Kerisnasamy 1/1 bhg. 1.2469 0.081

 6213 8263 Soh Bing Sing 1/2 bhg. dan Soh Bing Sing 1.2444 0.262
   1/2 bhg.

 6215 8265 Ellamah D/O Kuppusamy Govindan 3/6 bhg. 1.4847 0.529
   pemegang Amanah 1, Ellamah D/O 
   Kuppusamy Govindan 1/6 bhg., Rangasamy
   A/L Katheren 1/6 bhg. dan Velachy D/O
   Rengasamy Govindan 1/6 bhg.

 6211 2719 Lim Hwa Hiong 1/1 bhg. 1.2495 0.136

 8109 3080 Ling Leong Lee dan Ling Liong Hing 0.4882 0.257
   1/1 bhg. sbg Pemegang Amanah 1

 8420 3085 Ling Leong Lee dan Ling Liong Hing 1.0749 0.421
   1/1 bhg. sbg Pemegang Amanah 2
      
 Bertarikh 5 Jun 2013 
Dated 5 June 2013 
[PTG.PK.172/3-71(C); JKPTG(S).PRK/02/881/04/2013/11;
PU.Pk.67/71-37]
 DATO’ SYED MOKHTAR BIN SYED IDDRIS
 Pengarah Tanah dan Galian Negeri/
 State Director of Lands and Mines 
 Perak

dicetak oleh
percetakaN NasioNal malaysia berhad, 
cawaNGaN ipoh, perak darul ridzuaN
baGi pihak daN deNGaN periNtah kerajaaN malaysia

Hakcipta Pencetak H

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang boleh 
diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau sebaliknya tanpa mendapat 
izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

JW000115-Tamb. 2-10 Jun 2013.indd   1038 6/11/13   8:40:38 AM


